[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

____21.03.2013_                                                                                            № __98____
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»   Городская Дума  РЕШИЛА :

1. В Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013 год, утвержденный решением Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.11.2012 №36 (далее – План приватизации), внести следующие изменения:

1.1. В разделе I Плана приватизации абзац девятый изложить в следующей редакции:
«Согласно Плану приватизации предполагается приватизировать  3 объекта недвижимого имущества, 3 объекта движимого имущества  и пакет акций ОАО «Первомайский рынок».
1.2. Раздел II Плана приватизации дополнить строкой 7 следующего содержания:

	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	7. Автомобиль TOYOTA Camry

	Автомобиль легковой TOYOTA Camry 2012 года выпуска, идентификационный номер XW7BF4FK30S004533, двигатель №2AR 0608247, кузов XW7BF4FK30S004533, цвет – серебристый металлик, ПТС 78 НМ 585837. Автомобиль имеет повреждения, полученные в результате аварии.
	Аукцион с подачей предложений по цене в открытой форме

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике Городской Думы.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                       Е.А.Лебеднова